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Berlin, den 03.03.2025

Kassenbericht 2024
Einnahmen
Mitgliederbeitrage
- Rest 2023 1.082,21 €
- Abschlag 2024  4.550,00 € 5.632,21 €
Zuwendung dpw LV Berlin 4.000,00 €

fur das Berliner Archiv fur Sozialpsychiatrie (BAS)

Summe 9.632,21 €
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Ausgaben

Briefversand / Porto / Bliro
Spende Forschungspreis
Bankgebihren BFS

Raumnutzung BIP
Raummiete Gesprachskreis

Veranstaltungen
- Der Lauf 07.06.2024

Mitgliedsbeitrage

- Der Paritatische

- exPEERienced

Internet >bgsp-ev.de<

Berliner Archiv fur Sozialpsychiatrie (BAS)
- Miete

- Versatel

- Betriebskosten Nachzahlung

Summe

Jahresabschluss

Summe Einnahmen
Summe Ausgaben

Ergebnis
Kassenstand It. Konto BfS

01.01.2024
31.12.2024

Differenz

W@w (e

Holger Kihne
Kassenwart
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9.632,21 €
6.696,79 €

2.935,42 €

27.470,21 €
30.405,63 €

2.935,42 €

120,00 €
420,00 €

155,00 €

255,50 €

288,00 €

3.789,60 €
613,71 €
61,04 €

289,49 €
500,00 €

144,45 €

540,00 €

155,00 €

543,50 €

60,00 €

4.464,35 €

6.696,79 €
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