

Landesverband Berlin BGSP

Berliner Gesellschaft für Soziale Psychiatrie

c/o Holger Kühne Innsbrucker Straße 2, 10825 Berlin-Schöneberg

www.bgsp-ev.de

Mitglied im Deutschen Paritätischen Wohlfahrtsverband



Bank für Sozialwirtschaft Kto.-Nr. 33 13 20 BLZ 100 205 00

Berlin, den 03.03.2025

Kassenbericht 2024

Einnahmen

Mitgliederbeiträge

Rest 2023 1.082,21 €
Abschlag 2024 4.550,00 €

5.632,21€

Zuwendung dpw LV Berlin für das Berliner Archiv für Sozialpsychiatrie (BAS)

4.000,00€

Summe 9.632,21 €

Ausgaben

Briefversand / Porto / Büro		289,49€
Spende Forschungspreis		500,00€
Bankgebühren BFS		144,45 €
Raumnutzung BIP Raummiete Gesprächskreis	120,00 € 420,00 €	540,00€
Veranstaltungen - Der Lauf 07.06.2024	155,00 €	155,00€
Mitgliedsbeiträge - Der Paritätische - exPEERienced	255,50 € 288,00 €	543,50 €
Internet >bgsp-ev.de<		60,00€
Berliner Archiv für Sozialpsychiatrie (BAS) - Miete - Versatel - Betriebskosten Nachzahlung	3.789,60 € 613,71 € 61,04 €	4.464,35€
Summe		6.696,79 €

Jahresabschluss

Summe Einnahmen	9.632,21 €
Summe Ausgaben	6.696,79 €
Ergebnis	2.935,42 €

Kassenstand It. Konto BfS

01.01.2024 27.470,21 € 31.12.2024 30.405,63 € 2.935,42 €

Holger Kühne Kassenwart

logo Cica